UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Ephemerologivm Ecclesiastio-Rubricisticum Novum**

**Halden, Johann Baptist**

**Brixinæ, 1717**

Titulus XIV. De Dominica II. in Quadrages. & Ferijs infra Hebdom. II.  
Quadragesimæ occurrentibus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39937**

P.I.T. XIV. De Dom. II. in Quadrages. ac Ferijs. infra Hebd. Ge. 72

zua *Or. c.* cum duplii Lectione, post porum in Vere : in quo collatio  
quarum primam dicitur tantum  
*Graduale*; post alteram verò Solum-  
modo *Tractus* sine *Graduali*, ut ibi.  
*Col. Viol.*

FER. V. Hebd. I. Quadr. Re-  
sponsorium primum post Lectio-  
nem primam ferialis Officij est *Tri-  
bularer Or. c.* ut ibi : Reliqua duo ut  
in I. Nocturno Dominicæ præced.  
2. & 3. loco.

FERIA VI. Hebd. I. Quadr. est  
Feria VI. Quatuor Tempor. in Vere,  
de qua si fiat Officium, Responsoria  
post Lectiones Noct. sumuntur ex  
II. Noct. Dominicæ præced. In  
Choro post Laud. diei dic. *Psalmi  
Penitentiales cum Litanij, flexis (sal-  
tem in Choro) genibus*, ut suprà  
fol. 63. ac in Mil. post Grad. *Tractus*;  
quod utrumque similiter etiam ob-  
servatur in reliquis deinceps Ferijs  
Sextis per Quadrag. usque ad Ma-  
jorem Hebd. exclusivè. *Col. Viol.*

Sabbatum infra Hebd. I. Qua-  
drag. est Sabbatum quatuor Tem-

Si hodie factum sit de Feria,  
& cras non occurrat alicubi Festum  
I. Classis, *Vesperæ* hodiernæ usque  
ad Capitulum erunt feriales, adeo-  
que dicentur ut in Sabbato per an-  
num, cum Antiphonis & Psalmis  
de Psalterio, ut ibi : à Capitulo au-  
tem erunt de Dominicâ seq. hoc est  
secunda in Quadrag. dicendo omnia  
prout notantur suò loco in PROPRIO  
de Tempore, eaque proportionali-  
ter observando, quae annotata sunt  
ad I. Sabbatum in Quadrag. fol. 64.  
Eodem quoque modò fieri in sequen-  
tibus Sabbatis, usque ad Sabbatum  
ante Dominicam Passionis exclusivè.

## TITULUS XIV.

De Dominicâ II. in Quadrages. & Fe-  
rijs infra Hebdom. II. Quadragesimæ  
occurentibus.

Dominica II. in Quadrag. est *nes II. Classis, Majores* quidem, quod  
una ex illis, quæ dicuntur non perinde ac *Dominica Minores*  
*Dominica Majores*, seu *solen-* (alio nomine *Communes*, seu per  
annum

annum dictæ sive cuicunque Communi duplice cedant; secundæ autem *Classis*, quod non perinde, ac Dominicæ Majores I. *Classis*, sint contra quocunque Festum, etiam I. *Classis*, privilegiatae: tametsi enim & ipsæ non tantum nulli Festo Duplici Minoris, aut Majoris per annum, sed nec duplicitz. *Classis* cedant (ut patet in Casu, quod Festum S. Josephi, aut Annuntiationis B. V. in eiusmodi Dominicam 2. *Classis*, v. g. Dominicam IV. Quadragesimæ cadit) cedunt tamen Duplicibus I. *Classis*, occurrente in illis Patrono primario, vel Titulari Ecclesiæ, aut Dedicatione ejusdem: licet autem sicut hujusmodi Dominicæ 2. *Classis* omittantur (hoc est de illis nec Officium dicatur, nec Missa) semper namen etiam in tali occurrentia de ipsis dicenda est 9. Lectio, ac facienda Commemoratio in utrisque Vesperis, Laudibus, ac Missa Festi; atque in hac de iisdem dicendum etiam ultimum Evangelium, si v. g. alicubi S. Josephus sit Patronus Ecclesiæ, & ejus Festum in Dominicam III. aut IV. Quadragesimæ cadat. His prænotatis

In Ecclesia universalis, ac secluso Casu, quo Patronus, aut Titularis Ecclesiæ, vel hujus Dedicatione alicubi in tali Dominicæ 2. *Classis* occurrat, OFFICIUM de Dominicæ II.

Quadragesimæ ac seqq. duab. Dominicis fit Ritu semiduplici 2. *Classis*, et proportionaliter modò, quod supra Dominicæ I. Quadragesimæ declaratum. Idem est de Missa, quam pariter, ut illa, propriam habent, & eodem per omnia proportionaliter modò dicendam, ut ibi.

Idem quoque est de Officio, & Missa Feriarum infra Hebdom. 2. Quadragesimæ occurrentium, quæ similiter dicuntur modò, ac Ritu Tituli precedentis descripto, exceptis ijs, quæ propria sunt Ferijs 4. Temporum, & insuper his, quæ sequuntur.

FERIA II. Responsorium 1. & 2. in loco. 3. ut in I. Noct. Dominicæ præced. Si Feria haec incidat in diem 4. Martij, tunc in Missa de S. Casimiro Post-Communio tertia (de S. Lucio Pap. ac Mart.) sumi debet ex Missa Statuit, de Communione Unius Mart. Pontif. ne scil. coincidat cum Post-Communione de Feria.

Feria. III. Responsoria omnia ex II. Nocturno Dominicæ præced.

FER. III. ex III. Nocturno ejusdem.

FER. V. ex I. Nocturno Fer. VI. ex II. Nocturno. SABBATÒ Responsorium primum proprium: 2. & 3. ut in III. Nocturno sæpius memoratae Dominicæ.

TITU-